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Walliser SportkeglerVerband

Frihjahrs - MS (Nr. 730213)

8. Marz - 17. Marz 2013

Café Aletsch, Naters

Rangliste

59 Teilnehmer/innen 28 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Theus Hans, Felsberg 1687
Kat. A2 Blum Gerhard, Belp 1617
Kat. A3 Clausen Leo, Ernen 1568
Kat. Bl Imhof Georges, Visp 840
Kat. B2 Imfeld Konrad, Morel 791
Kat. B3 Knust Simone, Zermatt 744
Kat. Altersklasse Pfammatter Hans, Naters 471
Kat. Gaste Damen Kindle Daniela, Kaltbrunn 453
Kat. Gaste Herren Walker Bernhard, Naters 608

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

w b~ A N 00O N N 0

Teilnehmer

11 Teilnehmer

Der KK. Aletsch bedankt sich ganz herzlich fur die rege Teilnahme an unserer
Meisterschatft.
Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nédchste mal mehr Glick.

Wir winschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK. Aletsch Naters
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Kategorie Al

1. Theus Hans

2 . Imwinkelried Urs

3. Bleiker Ruedi

4 . Imboden Roland
ohne Auszeichnung

5. Imhof Philipp

6 . Imfeld Emil

7 . Mihlemann Daniel

8 . Steffen Silvia

Kategorie A2

1. Blum Gerhard

2 . Fuhrer Pascal

3. Zmilacher Rudolf
ohne Auszeichnung

4 . Bumann Erich

5. Bregy Urban

6 . Goetze Klaus

7 . Kunzi Michel

Kategorie A3

1. Clausen Leo

2 . Camenzind Daniel

3. Knust Hans-Peter
ohne Auszeichnung

4 . Imboden Manfred

5. Bumann Martha

6 . Ottone Francois

7 . Zbinden Peter

Kategorie B1

1. Imhof Georges

2 . Gisler Karl

3. Hofer Peter

4 . Breitenmoser Josef
ohne Auszeichnung

5. Burlet Eugen

6 . Tschanz Bruno

7 . Burlet Marlis

8 . Curcio Francesco

Kategorie B2

1. Imfeld Konrad
2 . Bohi Erwin
3. Kaiser Therese
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8 Teilnehmer/innen

Felsberg
Naters
Schlieren
Tasch

Winnewil
Brig-Glis
Courtepin
Zurich

7 Teilnehmer/innen

Belp
Naters
Ernen

Naters
Leukerbad
St.Niklaus
Plan-les-Ouates

7 Teilnehmer/innen

Ernen
Kaltbrunn
Zermatt

Ernen

Naters
Chéne-Bougeries
Geneéve

8 Teilnehmer/innen
Visp
Niederurnen
Spreitenbach
Bazenheid

Derendingen
Ostermundigen
Derendingen
Naters

7 Teilnehmer/innen

Morel
Oberwangen

Herzogenbuchsee

Lizenz
4 Auszeichnungen

32177
73041
98008
73033

15031
73035
15023
82077

3 Auszeichnungen

22153
73060
73110

73013
73010
73030
27008

3 Auszeichnungen

73034
30009
73057

73148
73146
27034
27012

4 Auszeichnungen

73040
38362
01095
67025

55006
10325
55007
73108

3 Auszeichnungen
73153

67023
50003

Holz

1687
1645
1632
1629

1615
1569
1567
1560

1617
1603
1575

1563
1556
1447
1446

1568
1559
1518

1517
1425
1407
1207

840
827
800
799

780
778
755
749

791
763
750

T™W

45
42
38
54

52
43
39
36

56
40
38

47
23
18
11

26
40
15

25

A O O

21
26
22
16

17

14
15

17
14
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ohne Auszeichnung

4 . Miuhlemann Arthur

5. Grichting Priska
6 . Genoud Paula
7 . Tschanz Elsy

Kategorie B3

1. Knust Simone
2 . Williner René
ohne Auszeichnung
3. Imhof Liselotte
4 . Lauber Madlen

Kategorie Altersklasse
1. Pfammatter Hans
2 . Staller Josef
ohne Auszeichnung
3. Grundler Paul
4 . Imhof Andreas

Kategorie Gaste Damen

1. Kindle Daniela
2 . Galley Stefanie
ohne Auszeichnung

3. Lochmatter Rosemarie

Kategorie Gaste Herren
1. Walker Bernhard

2 . Summermatter Viktor

3. Werlen Gerhard

4 . Volken Carlo

5. Jmhasly Arnold
ohne Auszeichnung

6 . Kern Lukas

7 . Stockli Ulrich

8 . Steiner Erwin

9. Landis Martin

10 . Heinzmann Herbert

11 . Marthaler Paul

SSKVMS Vers. 3.2

Sirnach
Leukerbad
Gampel-Jeizinen
Ostermundigen

4 Teilnehmer/innen

Zermatt
Naters

Winnewil
Zermatt

4 Teilnehmer/innen

Naters
Horgen

Sirnach
Naters

3 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Courtepin

St.Niklaus

11 Teilnehmer/innen

Naters
Brig
Ried-Brig
Naters
Brig

Naters
Glis
Glis
Naters
Glis
Naters

Lizenz

15007
73028
73118
10324

2 Auszeichnungen

73071
73125

15033
73055

2 Auszeichnungen

73072
81139

67065
73039

2 Auszeichnungen

00031
00001

00030

5 Auszeichnungen

00009
00007
00026
00028
00008

00027
00014
00015
00029
00025
00024

25
00

00
04

Holz

734
717
672
647

744
720

712
707

471
465

437
389

453
432

406

608
594
580
563
553

536
534
521
468
449
430

T™W

13

10

11

20
19

20
10

23
14
17
13
11

13
14
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