



Walliser SportkeglerVerband

## Frühjahrs - MS (Nr. 730213)

8. März - 17. März 2013

Café Aletsch, Naters

## Rangliste

59 Teilnehmer/innen      28 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Theus Hans, Felsberg	1687	8 Teilnehmer
Kat. A2	Blum Gerhard, Belp	1617	7 Teilnehmer
Kat. A3	Clausen Leo, Ernen	1568	7 Teilnehmer
Kat. B1	Imhof Georges, Visp	840	8 Teilnehmer
Kat. B2	Imfeld Konrad, Mörel	791	7 Teilnehmer
Kat. B3	Knust Simone, Zermatt	744	4 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Pfammatter Hans, Naters	471	4 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Kindle Daniela, Kaltbrunn	453	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Walker Bernhard, Naters	608	11 Teilnehmer

Der KK. Aletsch bedankt sich ganz herzlich für die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK. Aletsch Naters

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	<b>8 Teilnehmer/innen</b>	<b>4 Auszeichnungen</b>			
1 . Theus Hans	Felsberg	32177	1687	45	
2 . Imwinkelried Urs	Naters	73041	1645	42	
3 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1632	38	
4 . Imboden Roland	Täsch	73033	1629	54	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1615	52	
6 . Imfeld Emil	Brig-Glis	73035	1569	43	
7 . Mühlmann Daniel	Courtepin	15023	1567	39	
8 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1560	36	
<b>Kategorie A2</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>			
1 . Blum Gerhard	Belp	22153	1617	56	
2 . Fuhrer Pascal	Naters	73060	1603	40	
3 . Zmilacher Rudolf	Ernen	73110	1575	38	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Bumann Erich	Naters	73013	1563	47	
5 . Bregy Urban	Leukerbad	73010	1556	23	
6 . Goetze Klaus	St.Niklaus	73030	1447	18	
7 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1446	11	
<b>Kategorie A3</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>			
1 . Clausen Leo	Ernen	73034	1568	26	
2 . Camenzind Daniel	Kaltbrunn	30009	1559	40	
3 . Knust Hans-Peter	Zermatt	73057	1518	15	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Imboden Manfred	Ernen	73148	1517	25	
5 . Bumann Martha	Naters	73146	1425	6	
6 . Ottone François	Chêne-Bougeries	27034	1407	6	
7 . Zbinden Peter	Genève	27012	1207	4	
<b>Kategorie B1</b>	<b>8 Teilnehmer/innen</b>	<b>4 Auszeichnungen</b>			
1 . Imhof Georges	Visp	73040	840	21	
2 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	827	26	
3 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	800	22	
4 . Breitenmoser Josef	Bazenheid	67025	799	16	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	780	17	
6 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	778	14	
7 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	755	15	
8 . Curcio Francesco	Naters	73108	749	8	
<b>Kategorie B2</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>			
1 . Imfeld Konrad	Mörel	73153	791	17	
2 . Böhi Erwin	Oberwangen	67023	763	14	
3 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	750	7	

			Lizenz	Holz	TW
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Mühlemann Arthur	Sirnach	15007	734	13	
5 . Grichting Priska	Leukerbad	73028	717	6	
6 . Genoud Paula	Gampel-Jeizinen	73118	672	7	
7 . Tschanz Elys	Ostermundigen	10324	647	10	
<b>Kategorie B3</b>	<b>4 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1 . Knust Simone	Zermatt	73071	744	3	
2 . Williner René	Naters	73125	720	11	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	712	4	
4 . Lauber Madlen	Zermatt	73055	707	6	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>4 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1 . Pfammatter Hans	Naters	73072	25	471	20
2 . Staller Josef	Horgen	81139	00	465	19
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Gründler Paul	Sirnach	67065	00	437	20
4 . Imhof Andreas	Naters	73039	04	389	10
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>3 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1 . Kindle Daniela	Kaltbrunn	00031	453	1	
2 . Galley Stefanie	Courtepin	00001	432	2	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Lochmatter Rosemarie	St.Niklaus	00030	406	1	
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>11 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>			
1 . Walker Bernhard	Naters	00009	608	23	
2 . Summermatter Viktor	Brig	00007	594	14	
3 . Werlen Gerhard	Ried-Brig	00026	580	17	
4 . Volken Carlo	Naters	00028	563	13	
5 . Jmhasly Arnold	Brig	00008	553	11	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Kern Lukas	Naters	00027	536	13	
7 . Stöckli Ulrich	Glis	00014	534	14	
8 . Steiner Erwin	Glis	00015	521	6	
9 . Landis Martin	Naters	00029	468	6	
10 . Heinzmann Herbert	Glis	00025	449	1	
11 . Marthaler Paul	Naters	00024	430	2	